
 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
www.desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

 
Decreto Direttoriale 
Nomina Commissione - Procedura comparativa, per titoli, per la partecipazione al Percorso di Eccellenza per il 
Corso di Laurea in Economia - Dipartimento di Economia, Statistica e Finanza “Giovanni Anania”, A.A. 2025-26 
 

Il Direttore 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria;  

VISTO il Regolamento di Ateneo;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  

VISTO il testo del Regolamento del Percorso di Eccellenza del Corso di Laurea in Economia del Dipartimento di 
Economia, Statistica e Finanza “Giovanni Anania” approvato dal Consiglio di Dipartimento del DESF nella seduta 
del 16.10.2025;  

VISTO il proprio Decreto Direttoriale n. 190 del 22.10.2025, con cui è stata emanata una procedura comparativa, 
per titoli, per la partecipazione al Percorso di Eccellenza per il Corso di Laurea in Economia - Dipartimento di 
Economia, Statistica e Finanza “Giovanni Anania”, A.A. 2025-26; 

TENUTO CONTO delle domande pervenute entro i termini stabiliti dal bando (scadenza ore 12:00 del 
06.11.2025); 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione, 
secondo quanto disposto dall’art.4 del suddetto bando (D.D. n. 190 del 22.10.2025);  

 
  

DECRETA 
 

 
Art. 1 Per l’espletamento della selezione descritta nelle premesse, è nominata la seguente Commissione 
 giudicatrice: 

 - Prof. Vincenzo SCOPPA (Presidente) 
- Prof.ssa Paola CARDAMONE (Componente)  
- Prof. Domenico SCOPELLITI (Componente) 

 - Prof.ssa Mariarosaria AGOSTINO (supplente) 
  

Art. 2 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 
 Calabria, e sull’albo ufficiale di ateneo. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(prof. Francesco Aiello) 

 
 

http://www.desf.unical.it/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-5_concorsiselezioni-pubbliche.html

		2025-11-07T13:32:37+0100
	FRANCESCO AIELLO




